bi ipfe Praepofitus Xenodochii Sacerdo-

tes , & pauperes qui per feflivitatis ip-

fiiis oracoli inibi convenerint , & ir.Ui-

minentur ibi que ex ipfo oleur/i per co-

tidianas nocies candelas quatuor , C^
omnibus diebus & candelo uno ad ipfs

Dei oracolur/i ab ipfa luminaria non

minuetur , & in feftivitate ejufdem ora-

coli plenius omnibus quattuor candelis

ejus alumenentur pro dile.^ione ipfius

almifici lo:i , (3" pro animarum noflra-

rum Salutis , & flatuo ut detur cmni-

bus annibus ipfe Praepo/ttus in

Bafelica San8i JNa-^arii noflre Civitatis

Mediolanenfis in qua e/us Sannutn rs-

quiefcit corpus oleum libras decem i^ in

B.ifelica Sancli ViBoris a corpus fimi-

liter libras decem in quam nunc Deufde-

dit dicitur Cuflus effe videtur , fimul-

que C^ in Bafelica San.Ti Laurentit

foris Porta qui Ticinenfis vogatur libras

decem ,' Et confirmo tit omnes fervos ,

&• ancellas meas fint aldiones , & per-

tinentes mundiurn ecrum ad ipfo Xeno-

dochium habentes per caput unufquis ma-

fcolis y^ femine folidus fingolus , e^ *'-

ta volo ut illi bominss meis qui con-

fueti funt cum fttas anonas optras mihi

Jacien-
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facioidi tnftituo , Ut quando que opera

fuerint factendi , ut cum anona ejujdem

Xenedochii operas ipfas perficiant , e^

confiimo ut noftras O'atorio San&i Ze-

nont poteftati Biati ,/lmhrofii atque Dom-

nt Thome ^rchiepijcopi vel ejus Succef

foribus [ubjaceat , qualiter mihi peitinuit

siim omni pertinentia fua in integrmn

juxta fuas que providencia ordinandi

,

& defenfandi cum teliquis cunSlifque

vebm meis quam eidem Domno Thome

.Archiepifcopi ^ per ipftim fan&e ejus

Medivlanenfjs Ecclefte Jubdedi , nam dttm

tne quem fupra Totoni Dominus omnipo-

tens in hac vita fervare jufferlt , cuncla

vero fuperius comprehenfa quas de rehus

rneis Jtatui in mea manet poteflate ftcut

ttfque modo faciendt quiquid voluero , ft

aliter non ordinavero vel diflribuero de

rebus meis fint qualiter Juperius a me

confirmatum vel inflidutum erat taliter

omni tempore prefens /udicatum meum

ckveat permanere omni msa parentum

repedtctonem cejfantem. Qjtam igitur ju-

dicatum meitm Thoma dcjcrlvere rogavi

fubter propria mano confirmo teflibujque

a me togadis obtuli ruorandum . ,Achtm

Midiolani Juh die & regnum , dp" <"»-

di&ione fuprafcripta quintadecimam .

Ego Toto in hunc Judigatum a me

faSlo relegi, & Jubfcripfi , & a teftes

obtoli rovoranda

.

Eoo Oto tn hunc judicato ro-

gatus a Totone tefles fubfcripft